Napoli,Antonino de Compiilo 1468; Anonimo 1495-1496,

Edizioni Athcna, Napoli, 1996

a. 1495, doc. n. 15, pp. 59-62 [divisio|

Instrumentum divisionis filiorum Sabatini

Palmerii.

Die Vili mensìa novembris X1III ind. 1495 in terra

Cayvani pertin. civitatis A verse. Conslilutus coram

nobis iudice. not. et infrascriptis testibus providus

vir Sabatinus de Palmerio de terra Cayvani

predicta qui sponte asseruit coram nobis in

presentia Cesaris, Vincentii, Angelini et dopni

Thornasii de Palmerio suorum filiorum

legitimorum et naturalium se ipsum Sabatinum prò

quiete tam sue mentis quam etiam prò quiete et

pace dictorum suorum filiorum deliberasse in acic

sue mentis velie in vivitate sua dividere omnia

bona sua stabilia sistentia in dieta terra Cayvani et

eius districtus tam domorum sistenlium intus

dictam terram quam sistentium in burgo Luparie

diete terre et etiam omnium suarum terrarum et

unicuique consignare partem et portionem suam

accedente tamen consensu et beneplacito ipsorum

suorum filiorum. Et volens suam huiusmodi

delliberationem tamquam sibi et dictis suis lìliis

gratam et amabile real iter ad effectum ducere ea

propter sponte predicto die coram nobis non vi

dolo etc. ad infrascriptam processit divisionem et

consignationem vid. quod ex nunc prò lune etc. de

loco et domibus quas habel et possidet intus dictam

terram Cayvani fecit et facit quatuor equales

portiones: unam partem fecit et facit domum
sislentem sublus domum palacitalam in qua

antiquitus deservivit pio cellario cum alio membro
i. ipsam domum et i. bona Iohannis de Palmerio

cum inlroytu et exitu a parte vie puplice et

comunalis onus Nicolao de Archimia et sit et esse

debeat Cesaris sui primi geniti et debeat claudere

alias portas haben(es exitum a parte muri diete

terre cum iuribus et pertinenciis suis omnibus. Item

fecit et facit aliam partem dictarum domorum:

domum palaciatam cum cellario suptus a parte

muri diete tene Cayvani i. bona Iohannis Palmerii

et i. viam dicti muri et sit secunda pars que

secunda pars sit et esse debeat una cum terreno

bacuo ante ipsam cum iuribus et pertinenciis suis

Vincentii sui secundi geniti. Item fecit et facit

aliam tertiam partem canterani sistentem supra

domum consignatam eidem Cesari cum introytu et

exitu prò ut fui) antiquitus et reperitili ad presens

ac aliis iuribus et pertinenciis suis omnibus et sit et

esse debeat dopni Thornasii item domum aliam

sistentem retro domibus ipsius Nicolay de

Alchimia et i. dictam domum dicti Cesaris et i.